АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//gj , • t ' №  __________
Д * ',  * / - // J

г. Вятские Поляны

О подготовке предложений по внесению изменений и подготовке
проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской
области

В соответствии со статьями 2, 8, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 7, 16, 43 Федерального закона от

06.10.2003, № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", п. 1 ч. 8 ст. 33 Правил

землепользования и застройки муниципального образования городского

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденных решением

Вятскополянской городской Думы Кировской области от 25.12.2012 № 130,

администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры администрации города Вятские Поляны

(Носковой С.В.) организовать подготовку предложений по внесению

изменений в генеральный план муниципального образования городского

округа город Вятские Поляны Кировской области (далее -  Генеральный

план) и подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план.

2. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном

сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

первым заместителем главы администрации города, начальником

Управления по делам муниципальной собственности П.Б. Батаковым.